
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Asseln II S

I II III IV V VI Punkte

2 15 13 20 9 6

23

0
10
18

2
11
21

3
12
22

7
13
23

8
14

9
17 Auszeit

23:24

Ende
15:20

B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 16 22 11 24

25

╳
10
18

2
12
19

5
13
21

6
14
22

7
16
25

8
17 Auszeit

17:17

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 16 22 11 24

2519

15:8

23:18
0
17

3
18

4
21

6
22

11
23

13
25

Auszeit

17:9

Ende
15:46

A  TV Asseln II R

I II III IV V VI Punkte

6 2 15 5 20 9

1913

9:18

╳
8

2
9

4
13

5
14

6
15

7
19

Auszeit

8:17
9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU20
Frauen

A  TV Asseln II vs. DJK Blau-Weiß Annen B

Spiel 10 07.12.2024 15:00 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium
44319 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Asseln II 9/14

2 Neumann, Celina X

5 Rugolirwera, Theoph… X
6 Bernard, Linda X
9 Spänhoff, Lia X

13 Baskal, Sofi X

15 Redtka, Johanna X
19 Kühle, Jolien X
20 Thiele, Lucy X
22 Wegner, Charlotte

A  Libero

19 Kühle, Jolien X

A  Offizielle

C

B  DJK Blau-We… 8/14

6 Jahnke, Helene Elisa X

9 Belous, Jessica X
11 Simone, Paolina Maria X
16 Kerwel, Aenni X
19 Kumar, Priya X

22 Karapinar, Asya X
24 Fando, Henrietta X
27 Karaburun, Kübra X

B  Libero

27 Karaburun, Kübra X

B  Offizielle

T Markowski, Leni E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Asseln II DJK Blau-We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 20 25 1 0 1
2 1 0 19 2 23 25 1 2 1

3

3 1 0 42 43 50 2 2 2
Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Russello, Maria 1 Krakor, Maja
2 Draack, Alexandra 2 Bivona, Stella

Schr. Hoßdorf, Jana
Assist. Zywicki, Soena

Dokument erstellt: 07.12.2024 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


