

Bezirksliga 14 wU20

Frauen

(A) TV Asseln II vs. DJK Blau-Weiß Annen (B)

Spiel 10

07.12.2024 15:00 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium 44319 Dortmund



	S				art :00	A TV Asseln II			S	Ende 15:20		B DJK Blau-We				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	Ŧ	2	15	13	20	9	6		6	9	16	22	11	24		
ellu	l	Spielernr.	<u> </u>							123							l 25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		0 10	2 11	3 12	7 13 33	8 14	9 17			2 12	5 13	6 14	16	8 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	21	22	(23)			23:24	18	19	21	22	<u> </u>		17:17

S	Sta 15	Start 15:23 B DJK Blau-We			s		de :46	(R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	6	9	16	22	11	24		6	2	15	5	20	9	
Ŀ			(19)				25					13		19
Z			15:8									9:18]
			23:18				1							1
2	0 17	3 18	4 21	6 22	11 23	13 ②	Auszeit	X 8	2 9	4 13	5 14	6 15	7 19	Auszeit
							17:9)	8:17 9:18

	А	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
		Spie	elernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiel	lstand	Z																					
	Aufschlag- runden		5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runuen	4	7. 8.																						

	A	TV Asseln II 9/	/14	B	DJK Blau-We 8	/14
	2	© Neumann, Celina	Χ	6	© Jahnke, Helene Elisa	Χ
	5	Rugolirwera, Theoph	Χ	9	Belous, Jessica	Χ
	6	Bernard, Linda	Χ	11	Simone, Paolina Maria	Χ
	9	Spänhoff, Lia	Χ	16	Kerwel, Aenni	Χ
	13	Baskal, Sofi	Χ	19	Kumar, Priya	Х
	15	Redtka, Johanna	Χ	22	Karapinar, Asya	Χ
	19	Training joiners	Χ	24	Fando, Henrietta	Χ
	20	Thiele, Lucy	Χ	27	Karaburun, Kübra	Χ
	22	Wegner, Charlotte		(B)) Libero	
	(A)) Libero		27	Karaburun, Kübra	Х
	19	Kühle, Jolien	Χ	B)	Offizielle	
)	(A)	Offizielle		Т	Markowski, Leni	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse												
	$\overline{\mathbb{A}}$	TV	Asse	ln II	DJK Blau-We (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	23	1	20	25	1	0	1			
2	1	0	19	2	23	25	1	2	1			
				3								
3	1	0	42		43	50	2	2	2			
St	art	: 15	5:00	Ende:	Ende: 15:46 Daue				r: 0:46			
Sie	ge	r: [)JK B	lau-W	eiß An	nen			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Russello, Maria	1	Krakor, Maja					
2	Draack, Alexandra	2	Bivona, Stella					
		Schr.	Hoßdorf, lana					

Assist. Zywicki, Soena